CÁMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo — nº 1 52 — Centro — Cep 29.370—000
Telefone: 028—3547-1 31 0 e 3547—1 201

//E'% ATO Nº 902/2024.
UO_

. ...—u ""'“.

4.

É!

$$$, L.. "CI (>/& *ª,
&” ;) Q'Iãªcº

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Romulo de Assis Silva Lázaro, Dioggo
Bortolini Viganor e Luciano Driusso, para sob a presidência do primeiro, constituírem
a comissão responsável pelo inventário anual dos bens patrimoniais e em almoxarifado
da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, referente ao exercício de 2024.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, em
20 de dezembro de 2024

Presicnte . , ' âmara Municipal de
Conceiç ) do Castelo- ES

%RIO CARLOS AMBROSIMPrimeiro Secretário

(Licenciado)
MARCOS AURÉLIO OLIVEIRA PINTO

Segundo Secretário

		2025-03-24T12:16:10-0300
	HUMBERTO ANTONIO DA ROCHA:00095712720